x-net ⁺e11 Komplettset
Vorkonfektioniertes Installationsset für eine elektrische Fußbodenheizung unmittelbar
unter dem Bodenbelag
Kermi x-net Technisches Datenblatt
Nr. D00020464 / Stand 21.05.2019
Seite 1 von 3
Technische Änderungen vorbehalten!
Für Irrtümer und Druckfehler

 W Nennleistung: 150 W/m²
 W Mattenstärke: 3,5 mm
 W Heizmattenbreite: 500 mm
 W Minimaler Biegeradius Heizkabel: 30 mm
 W Leitungsquerschnitt der Anschlussleitung: 3 x 1,0 mm²
 W Länge Anschlussleitung: 6 m
Auslegungsdaten Heizmatte
Typ
Kermi x-net ⁺e11
Heizmattenlänge
[m]
Heizmatten-
leistung
[W]
Artikel-Nr.
Komplettset 1,0 m² 2 150 SEMDK230015010
Komplettset 2,0 m² 4 300 SEMDK230030020
Komplettset 3,0 m² 6 450 SEMDK230045030
Komplettset 4,0 m² 8 600 SEMDK230060040
Komplettset 5,0 m² 10 750 SEMDK230075050
Komplettset 6,0 m² 12 900 SEMDK230090060
Komplettset 10,0 m² 20 1500 SEMDK230150100
Ergänzungsset 1,5 m² 3 225 SEMDE230022015
Ergänzungsset 2,5 m² 5 375 SEMDE230037025
Ergänzungsset 5,0 m² 10 750 SEMDE230075050
Achtung!
Die x-net ⁺e11 Heizmatten dürfen nur mit dem x-net ⁺e Unterputz-
regler 230 V betrieben werden.
Es können mehrere Heizmatten parallel angeschlossen werden,